
 

 

FLIPPMI (2021-1-BE01-KA220-SCH-000024579) Projesi Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmakta 

olup Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ 
 
FLIPPMI Projesi, göçmen ailelerin aile 

eğitimi yöntemleriyle Ters Yüz 

Öğrenim’e katılımını sağlamak ve 

kültürlerarası arabulucuları bu süreci 

desteklemek için gerekli yetkinlikler 

ve kaynaklarla güçlendirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 

 

ORTAKLAR 

Aile eğitimi, ters yüz öğrenme, 

kültürlerarası arabulucuk, BİT tabanlı 

araç geliştirme, göçmen aileleri 

destekleme gibi farklı konularda 

uzman sekiz kuruluştan oluşan 

ortaklık yapısı, göçmen ebeveynlerin 

ve öğrencilerin okul bağlamında 

karşılaştıkları temel ihtiyaçları analiz 

etmek için birlikte çalışmaktadır.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

PROJE SONUÇLARI 

Proje ortaklığı, aşağıdaki yenilikçi ve Açık Eğitim Kaynaklarını (AEK) 
birlikte tasarlayacak, geliştirecek, test edecek ve ücretsiz olarak 
erişilebilir şekilde yaygınlaştıracaktır. 
 

 Yetkinlikler Matrisi -  Göçmen ailelere yönelik Aile Eğitimi 
yoluyla Ters Yüz Öğrenme konusunda AB standartlarına 
ve yöntemlerine dayalı yapılandırılmış bir yetkinlikler seti. 

 

 Çevrimiçi Kampüs -  Kültürlerarası arabulucular için BİT 
tabanlı yeni bir eğitim aracı . 

 

 Pratik Aktiviteler Seti - Kültürlerarası arabulucuların 
göçmen öğrencileri ve ebeveynleri desteklerken günlük 
aktivitelerde uygulayabilecekleri bir dizi kapsamlı 
yöntem, alıştırma ve aktivite içeren pratik bir araç. 

 
 

HABERLER 

İlki çevrim içi olarak düzenlenen proje toplantısının ikincisi Eylül 

ayında Klagenfurt'ta (Avusturya)  yüz yüze  gerçekleşti. Proje 

ortaklarının, Ters Yüz Öğrenme hakkında birlikte çalışmaya devam 

ettiklerini duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Bizi takipte kalın! 

  

Haber Bülteni : 1 / Eylül 2022  

 

 

Göçmen Ebeveynlerin Ters Yüz 

Öğrenmeye Katılımının Desteklenmesi 


